Sous-sol - Cuisine 2 30,07 -  

Annexes - Local technique 

piscine 
- 9,97 

Surface dont la fonction l'exclut de la surface habitable 

au sens de l'Article R_1 11-2 du CCH. Annexes - WC - 1,75 

Annexes - Garage - 36,42 

Surface habitable totale:    446,96 m² (quatre cent quarante-six mètres carrés quatre-vingt-seize) 

Autres surfaces au sol totales mesurées :  107,44 m² (cent sept mètres carrés quarante-quatre) 

Fait le, 02/09/2021 

* NB : Les surfaces totalisées ci-dessus, ne tiennent pas compte d’éventuelles illégalités attachées à